SENOR:

JUZGADO SESENTA Y CINCO (65) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. transformado
transitoriamente en JUZGADO CUARENTA Y SIETE (47) DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
N° Radc 2021-453

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JOHN HENRY NOVOA BUITRAGO

LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota D.C.,
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. No. 52.476.306 de Bogota, y Tarjeta
profesional No.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condicion de
endosataria en procuracion de BANCOLOMBIA S.A., establecimiento bancario identificado con NIT.
890.903.938-8; por medio del presente escrito me permito allego ante usted LIQUIDACION DE
CREDITO, en el término oportuno y de acuerdo al articulo 446 del C.G.P. contra JOHN HENRY
NOVOA BUITRAGO

Del Sefor Juez, Atentamente

CAROLINA CORONADO ALDANA
C.C. N°52.476.306 de Bogota
T.P. N° 125.650 del C.S.J.
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Bancolombia®™

Medellin, septiembre 27 de 2021
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa méxima Actual

Producto Crédito
Pagaré  1,770,089,581

JOHN HENRY NOVOA BUITRAGO
79,949,691

1770089581

diciembre 25 de 2020

22.94%

Liquidacion de la Obligacion a dic 26 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

29,937,778.00
0.00
0.00
0.00

29,937,778.00

Saldo de la obligacién a sep 27 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

BRAYAN VARGAS

Centro Preparacién de Demandas

Valor en pesos
29,937,778.00
0.00
4,479,563.29
0.00
34,417,341.29
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Bancolombia®” =
JOHN HENRY NOVOA BUITRAGO
Saldo interés L
Fecha de T. Int. . Interés . Valgr abf)no a Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldointerés de Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . . Valor abono a | Total abonado i mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio ; Capital Pesos | remuneratorio ; . interés de pesos después en pesos . pesos después
- Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago pago

Saldo Inicial dic/26/2020 29,937,778.00 0.00 0.00 29,937,778.00 0.00 0.00| 29,937,778.00
Saldos para Demanda dic-26-2020 0.00% 0 29,937,778.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 0.00| 29,937,778.00
Cierre de Mes dic-31-2020 23.25% 5 29,937,778.00 0.00 85,864.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 85,864.80( 30,023,642.80
Cierre de Mes ene-31-2021 23.09%| 31 29,937,778.00 0.00 618,709.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 618,709.98| 30,556,487.98
Cierre de Mes feb-28-2021 23.35% 28 29,937,778.00 0.00 1,104,536.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 1,104,536.26| 31,042,314.26
Cierre de Mes mar-31-2021 23.20%| 31 29,937,778.00 0.00 1,639,717.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 1,639,717.53| 31,577,495.53
Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 30 29,937,778.00 0.00 2,155,065.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 2,155,065.47| 32,092,843.47
Cierre de Mes may-31-2021 22.97%| 31 29,937,778.00 0.00 2,685,402.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 2,685,402.68| 32,623,180.68
Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 29,937,778.00 0.00 3,198,324.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 3,198,324.59| 33,136,102.59
Cierre de Mes jul-31-2021 12.00%| 31 29,937,778.00 0.00 3,487,923.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 3,487,923.83| 33,425,701.83
Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 29,937,778.00 0.00 4,018,763.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 29,937,778.00 0.00 4,018,763.05| 33,956,541.05
Saldos para Demanda sep-27-2021 22.94%| 27 29,937,778.00 0.00 4,479,563.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]| 29,937,778.00 0.00 4,479,563.29| 34,417,341.29

Centro Preparacion de Demandas
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Bancolombia®™

Medellin, septiembre 27 de 2021
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Visa
Mora desde

Tasa méxima Actual

JOHN HENRY NOVOA BUITRAGO
79,949,691

4594250433290740

mayo 4 de 2021

22.94%

Liquidacion de la Obligacién a may 5 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
7,815,063.01
0.00
0.00
0.00
7,815,063.01

Saldo de la obligacién a sep 27 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

BRAYAN VARGAS

Centro Preparacién de Demandas

Valor en pesos
7,815,063.01
0.00
584,301.14
0.00
8,399,364.15

Producto Tarjeta de Crédito Visa
4,504,250,433,290,740
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Bancolombia®™ *
JOHN HENRY NOVOA BUITRAGO
Saldo interés - .

Fecha de T. Int. . Interés . Vak.)r abf)no & valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo interés de Saldo total en

- Dias : .| Interés de mora | Valor abono a interés - . Valor abono a [ Total abonado . mora en pesos )

Concepto pago o Remuneratorio ) Capital Pesos | remuneratorio ; . interés de pesos después en pesos . pesos después

. Liq. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos A después del
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos pesos mora pesos del pago después del pago del pago
pago

Saldo Inicial may/5/2021 7,815,063.01 0.00 0.00 7,815,063.01 0.00 0.00| 7,815,063.01
Saldos para Demanda may-5-2021 0.00% 0 7,815,063.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,815,063.01 0.00 0.00 7,815,063.01
Cierre de Mes may-31-2021 22.97%| 26 7,815,063.01 0.00 115,947.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 7,815,063.01 0.00 115,947.13| 7,931,010.14
Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 7,815,063.01 0.00 249,842.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,815,063.01 0.00 249,842.08 8,064,905.09
Cierre de Mes jul-31-2021 12.00%| 31 7,815,063.01 0.00 325,440.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 7,815,063.01 0.00 325,440.08 8,140,503.09
Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 7,815,063.01 0.00 464,012.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,815,063.01 0.00 464,012.22 8,279,075.23
Saldos para Demanda sep-27-2021 22.94%| 27 7,815,063.01 0.00 584,301.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 7,815,063.01 0.00 584,301.14| 8,399,364.15

Centro Preparacion de Demandas



